РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2018 года   № 656
г. Светлогорск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации МО «Светлогорский район» от 02.12.2013 года №716
«Об утверждении порядка проведения ежегодного приема в общероссийский день приема граждан в администрации Светлогорского района»

	В связи с проведением ежегодного общероссийского дня приема граждан, назначенного на День Конституции Российской Федерации (12 декабря), в соответствии с Методическими рекомендациями по работе с обращениями и запросами граждан и организаций в приемных Президента Российской Федерации, в федеральных органах государственной власти, в органах государственной власти субъектов Российской Федерации, в иных государственных органах и органах местного самоуправления, утвержденными 22 марта 2013 года № А1-1339в заместителем Руководителя Администрации Президента Российской Федерации, руководителем рабочей группы при Администрации Президента Российской Федерации по координации и оценке работы с обращениями граждан и организаций, образованной распоряжением Президента Российской Федерации от 11 апреля 2011 года № 219-рп, Методическими рекомендациями по проведению общероссийского дня приема граждан, утвержденными 28 июня 2013 года № А1-3696в заместителем Руководителя Администрации Президента Российской Федерации, руководителем рабочей группы при Администрации Президента Российской Федерации по координации и оценке работы с обращениями граждан и организаций

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 02.12.2013 года №716 «Об утверждении порядка проведения ежегодного приема в общероссийский день приема граждан в администрации Светлогорского района» следующие изменения:
	- приложение №2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
	- приложение №3 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Врио  главы администрации
муниципального образования
«Светлогорский район»                                                             В.В. Бондаренко

Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального образования
«Светлогорский район»
от  29 ноября 2018 года  № 656

Группа № 1
по организации приема граждан в общероссийский день приема граждан в администрации Светлогорского района

	Координатор группы
	Сальникова Евгения Аркадьевна
	Специалист МУ «УФЦ» Светлогорского района

	Подгруппа
1 «а»
	Бутова Моника Михайловна
	Заместитель начальника МУ «Отдел социальной защиты населения администрации Светлогорского района»

	Иванова Светлана Васильевна
	Специалист административно-правого отдела

	Иванова Ирина Анатольевна
	Специалист МКУ «Комитет муниципального имущества и земельных ресурсов» Светлогорского района

	Албанова Анна
Николаевна
	Специалист отдела по культуре, спорту и делам молодежи

	Подгруппа
1 «б»
	Васюков Алексей Алексеевич
	Начальник МКУ «Информационные коммуникационные системы» Светлогорского района

	Микешина Антонина Александровна
	Ведущий специалист МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации» Светлогорского района

	Туганов Константин Сергеевич
	Ведущий специалист МКУ «Информационные коммуникационные системы» Светлогорского района

	Арапов
Артём Александрович
	Ведущий специалист административно-правового отдела

	Доброжинская
Юлия Юрьевна
	Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства

Приложение № 2
к постановлению администрации муниципального образования
«Светлогорский район»
от  29 ноября 2018 года  № 656

Группа № 2
по организации приема граждан в общероссийский день приема граждан в администрации Светлогорского района
	Координатор группы
	Ткачук
Елена Сергеевна
	Заместитель начальника административно-правового отдела

	Бондаренко
Владимир Владимирович
	Врио главы администрации Светлогорского района

	Туркина
Оксана Владимировна
	Первый заместитель главы администрации Светлогорского района

	Качмар Татьяна
Николаевна
	Первый заместитель главы администрации Светлогорского района

	Мельник
Иван Владимирович
	Заместитель главы администрации Светлогорского района

	Чижан
Наталья Анатольевна
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

	Корабельников
Сергей Львович
	Начальник МКУ «Комитет муниципального имущества и земельных ресурсов» Светлогорского района

	Головченко
Надежда Львовна
	Начальник МУ «Отдел социальной защиты населения администрации Светлогорского района»

	Вовк
Нина Николаевна
	Начальник МУ «Отдел по бюджету и финансам» Светлогорского района

	Елгин
Сергей Владимирович
	Начальник МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации» Светлогорского района

	Крылова
Ольга Александровна
	Начальник отдела по культуре, спорту и делам молодежи

	Лаврентьева Светлана
Ивановна
	Начальник отдела образования

	Шклярук Светлана Викторовна
	Начальник экономического отдела

	Львов Лев Леонидович
	Начальник отдела ГО и ЧС

	Паламарчук
Алексей Владимирович
	Начальник МКУ «Управление капительного строительства»

	Тихан
Евгений Чеславович
	Ведущий специалист МКУ «Информационные коммуникационные системы» Светлогорского района